

Årsredovisning

för

Niso Tech AB

556260-4610

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Åke Nilsson, Styrelseledamot
2022-12-08

Styrelsen och verkställande direktören för Niso Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt utveckla, marknadsföra och sälja fordonsrelaterade produkter.

Bolaget äger fastigheten Sålmaskinen 1 i Grästorps kommun.

Bolaget är moderbolag i en koncern med fyra helägda dotterbolag. Det tyska dotterbolaget Niso Tech GmbH, det Litauiska dotterbolaget Niso Teknik UAB, det svenska dotterbolaget Öresjö Skog & Förvaltning AB samt det svenska dotterbolaget I-charge Niso AB.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Niso Holding AB, 559073-4322, med säte i Grästorps kommun, Västra Götalands län.

Företaget har sitt säte i Grästorp kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fusionerat de tre helägda dotterbolagen, Safety Seal Europe AB, Maxigrip AB samt Vool AB genom absorption. Fusionen registrerades hos Bolagsverket 2021-10-11.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	40 144	3 437	1 277	1 039
Resultat efter finansiella poster	2 154	808	36	-38
Soliditet (%)	36	39	38	38

Nettoomsättningen har ökat med 1 083% vilket beror på att tre dotterbolag har fusionerat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 124 927	26 808	16 271 735
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			26 808	-26 808	0
Fusionsresultat			-5 858 381		-5 858 381
Årets resultat				1 472 962	1 472 962
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 293 354	1 472 962	11 886 316

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 293 354
årets vinst	1 472 962
	11 766 316
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 766 316
	11 766 316

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 144 260	3 437 003
Övriga rörelseintäkter		806 285	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 950 545	3 437 003
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 542 798	0
Övriga externa kostnader		-9 958 266	-374 044
Personalkostnader	2	-9 636 384	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-960 432	-639 140
Övriga rörelsekostnader		-34 267	-5 131
Summa rörelsekostnader		-38 132 147	-1 018 315
Rörelseresultat		2 818 398	2 418 688
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 064
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 982	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 017 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		-667 876	-596 102
Summa finansiella poster		-664 894	-1 611 113
Resultat efter finansiella poster		2 153 504	807 575
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-525 000	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		265 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 533
Summa bokslutsdispositioner		-260 000	-495 467
Resultat före skatt		1 893 504	312 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-420 542	-285 300
Årets resultat		1 472 962	26 808

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	93 753	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		93 753	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4, 5	11 456 240	12 089 407
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	378 475	0
Inventarier, verktyg och installationer	7	932 950	80 675
Summa materiella anläggningstillgångar		12 767 665	12 170 082
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 8, 9	5 302 804	24 056 033
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	1 012 500	1 012 500
Ägarintressen i övriga företag	11	4 000	0
Andra långfristiga fordringar	12	6 873	6 873
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 326 177	25 075 406
Summa anläggningstillgångar		19 187 595	37 245 488
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 537 218	0
Förskott till leverantörer		1 631 677	0
Summa varulager		14 168 895	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 598 644	50 128
Fordringar hos koncernföretag		8 413 305	4 647 997
Övriga fordringar		266 549	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		530 494	0
Summa kortfristiga fordringar		11 808 992	4 698 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		573 541	0
Summa kassa och bank		573 541	0
Summa omsättningstillgångar		26 551 428	4 698 125
SUMMA TILLGÅNGAR		45 739 023	41 943 613

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	10 293 354	16 124 928
Årets resultat	1 472 962	26 808
Summa fritt eget kapital	11 766 316	16 151 736
Summa eget kapital	11 886 316	16 271 736

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	5 265 000	200 000
Ackumulerade överavskrivningar	694 049	24 814
Summa obeskattade reserver	5 959 049	224 814

Långfristiga skulder

13, 14

Checkräkningskredit	5 775 831	14 811
Övriga skulder till kreditinstitut	12 824 000	14 972 000
Övriga skulder	1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder	19 599 831	15 986 811

Kortfristiga skulder

14

Övriga skulder till kreditinstitut	2 148 000	2 847 982
Förskott från kunder	15 803	0
Leverantörsskulder	3 129 212	0
Skulder till koncernföretag	9 891	6 102 892
Skatteskulder	966 997	309 432
Övriga skulder	416 282	159 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 607 642	40 000
Summa kortfristiga skulder	8 293 827	9 460 252

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 739 023

41 943 613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	14,85	

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Årets avskrivningar	-6 247	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 247	0
Utgående redovisat värde	93 753	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 627 664	14 589 686
Inköp		1 037 978
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 627 664	15 627 664
Ingående avskrivningar	-3 538 257	-2 927 590
Årets avskrivningar	-633 166	-610 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 171 423	-3 538 257
Utgående redovisat värde	11 456 241	12 089 407

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	10 850 000	650 000
Fastighetsinteckning	13 000 000	13 000 000
	23 850 000	13 650 000

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	537 154	537 154
Övertag genom fusion	544 878	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 082 032	537 154
Ingående avskrivningar	-537 154	-537 154
Övertag genom fusion	-104 002	0
Årets avskrivningar	-62 401	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-703 557	-537 154
Utgående redovisat värde	378 475	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	878 094	878 094
Inköp	128 000	
Försäljningar/utrangeringar	-64 252	
Övertag genom fusion	2 822 209	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 764 051	878 094
Ingående avskrivningar	-797 419	-768 946
Försäljningar/utrangeringar	17 460	
Övertag genom fusion	-1 792 525	
Årets avskrivningar	-258 617	-28 473
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 831 101	-797 419
Utgående redovisat värde	932 950	80 675

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 056 033	24 031 033
Inköp	0	25 000
Fusionerade dotterbolag	-18 753 229	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 302 804	24 056 033
Utgående redovisat värde	5 302 804	24 056 033

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Generell borgen Safety Seal Europe AB	0	3 300 000
Generell borgen Maxigrip AB	0	2 469 675
Generell borgen, Vool AB	0	1 400 000
Generell borgen, Niso charge AB	1 000 000	0
	1 000 000	7 169 675

Not 10 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 012 500	0
Inköp	0	1 012 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 012 500	1 012 500
Utgående redovisat värde	1 012 500	1 012 500

Not 11 Ägarintressen i övriga företag

	2022-06-30	2021-06-30
Övertag genom fusion	4 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	0
Utgående redovisat värde	4 000	0

Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 873	6 873
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 873	6 873
Utgående redovisat värde	6 873	6 873

Not 13 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 500 000	9 500 000
	9 500 000	9 500 000

Not 14 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 14 972 000 (17 819 982) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 824 000	14 972 000
	12 824 000	14 972 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 148 000	2 847 982
	2 148 000	2 847 982

Not 15 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Grästorp 2022-12-08

Bengt Åke Nilsson
Bengt Åke Nilsson
Ordförande

Pontus Nilsson
Pontus Nilsson

Matilda Nilsson
Matilda Nilsson

Per Johansson
Per Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-08

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
